
 
 

Oggetto:  Determinazione a contrarre per l’acquisizione di timbri personalizzati 
 

Premesso che  

 A seguito del cambio del Direttore Provinciale, in data 1.8.2016, è necessario aggiornare 

i timbri che, nella descrizione, riportavano il nominativo del precedente Direttore 

Provinciale ed acquistare due timbri per il nuovo Direttore; 

 il quantitativo di timbri da acquistare è di 27 timbri a 3 linee, 32 a 4 linee e 2 

autoinchiostranti; 

 il valore complessivo della fornitura viene determinato in € 320 € (trecentoventi/00),IVA 

esclusa; 

 per garantire l’operatività degli uffici, è opportuno procedere all’affidamento diretto ad 

un fornitore locale, presente in MEPA (Forato Cancelleria) 

tutto ciò premesso e considerato, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Informatizzato delle Procedure 

IL DELEGATO DEL DIRIGENTE AD INTERIM 

DELL’UFFICIO GESTIONE RISORSE 

Visto l’art. 36 del D.lgs 50/16; 

Vista la Legge n. 94 del 6 luglio 2012, pubblicata sulla G.U. del 156 del 6 luglio 2012 ed in vigore 

dal 7 luglio 2012, di conversione del D.L. n. 52/2012 (cd. spending review); 

DETERMINA 

di avviare l’acquisizione in economia, ai sensi dell’art. 36 del D.lgs 50/16, c. 2, della fornitura dei 

beni indicati nell’oggetto. 

A tal riguardo stabilisce che: 

a) l’acquisizione sarà effettuata con ricorso all’ordine d’acquisto diretto nel Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione, così come previsto dalla legge n. 94 del 6 

luglio 2012, pubblicata sulla G.U. del 156 del 6 luglio 2012 ed in vigore dal 7 luglio 2012, 

di conversione del D.L. n. 52/2012; 

b) il  responsabile unico del procedimento ai sensi dell’art. 31, comma 1, del D.lgs 50/2016 è il 

sottoscritto Luca Bianco – delegato dal Dirigente ad interim dell’Ufficio Gestione Risorse, 

 
 

Direzione Provinciale di Trento 

______________ 

Ufficio Gestione Risorse 



come da delega di firma n. 2015/5461 del 1° agosto 2016, che svolgerà anche le funzioni di 

Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi dell’art. 101, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 

 

Trento, 2 agosto 2016 

Per il dirigente ad interim 

Hildegard Olga Ungerer 

il funzionario delegato 

Luca Bianco



Allegato alla determina a contrarre per l’acquisto di timbri personalizzati 

TN001 

N. 2 

IL CAPO TEAM 

Michela Ricozzi 

(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN002 

N. 2 

IL CAPO TEAM 

Massimo Maffei 
(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN003 

N. 2 

IL CAPO TEAM 

Paola Giusti 
(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN004 

N. 1 

IL FUNZIONARIO 

Maria Cristina Dalmonego 
(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN005 

N. 3 

IL CAPO TEAM 

Maria Carla Digiesi 
(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN006 

N. 2 

IL DIRETTORE 

UFFICIO TERRITORIALE DI CAVALESE 

Giulia Viviani 
(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN007 

N. 2 

IL DIRETTORE 

UFFICIO TERRITORIALE DI CLES 

Fabio Longo 
(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN009 

N. 1 

IL DIRETTORE 

UFFICIO PROVINCIALE – TERRITORIO 

Luigi Del Rosso 

(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN010 

N. 1 

IL RESPONSABILE TECNICO 

UFFICIO PROVINCIALE – TERRITORIO 

Paolo Borzaga 

(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN011 

N. 10 

Per Il Dirigente a.i. 

Hildegard Olga Ungerer 

Il delegato 

Fernando Musolino 

TN012 

N. 2 

Per Il Dirigente a.i. 

Hildegard Olga Ungerer  

Il delegato 

Vincenzo Possemato 

TN013 

N. 2 

Per Il Dirigente a.i. 

Hildegard Olga Ungerer 

Il delegato 

Luca Bianco 

TN014 

N.4 

Per Il Dirigente a.i. 

Hildegard Olga Ungerer 

Il delegato 

Francesca Mattedi 

TN015 

N. 8 

Per Il Dirigente a.i. 

Hildegard Olga Ungerer 

Il delegato 

Chiara Degasperi 



Allegato alla determina a contrarre per l’acquisto di timbri personalizzati 

TN016 

N. 3 

IL CAPO AREA 

Maurilio Ricciardiello 

(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN017 

N. 3 

IL CAPO TEAM 

Mauro Vargiu 

(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN018 

N. 3 

IL CAPO TEAM 

Manuela Cavaliere 
(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN019 

N. 3 

IL CAPO AREA 

Monica Mussi 

(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN020 

N. 1 

IL FUNZIONARIO 

Tiziana Brambilla 

(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN021 

N. 1 

IL FUNZIONARIO 

Maria Forlano 

(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN022 

n. 1 

IL FUNZIONARIO 

Vincenzo Rinaldi 

(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN023 

N. 1 

IL FUNZIONARIO 

Claudio Stedile 

(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TN024 

N. 1 

ASSISTENTE TRIBUTARIO 

Carmela Cirolini 

(firma su delega del Direttore Provinciale) 

TRODAT 

N. 2 

IL DIRETTORE PROVINCIALE a.i. 

Hildegard Olga Ungerer 

 


